
Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej: SWZ) - 1 

 

ZP.2610.5.2021.BŻ       Ostróda, 28.04.2021 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa całoroczna 

oznakowania pionowego dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie 

na rok 2021 

 

Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ [1]. 

 

Pytanie Nr 1 z dnia 27.04.2021 r: 

Proszę o informację czy bariery u12a maja być wkopywane czy na stopie, oraz o podanie 

dokładnych wymiarów wysięgników jakich Państwo oczekujecie( od dołu słupka do 

pierwszego gięcia, od drugiego gięcia do góry słupka) lub też zamieszczenie zdjęć 
poglądowych. 

 

Odpowiedź:  

Bariery u12a będą wkopywane. Wysięgniki, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

wyjaśnienia.  

 

Pytanie Nr 2 dnia 27.04.2021 r: 

Tablice G - proszę o podanie rozmiarów tablic jakich państwo oczekujecie 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający zamawia znaki G1: a, b, c, d, e, f. 

 

Pytanie Nr 3 dnia 27.04.2021 r: 

W szczegółowych warunkach zamówienia 3.1.8 jest mowa o dwóch elementach 30cm 

przyspawanych do słupka. Czy podwójne kotwy należy stosować tylko w pozycji "słupki  

z mocowaniem typu H" czy również w pozycji "słupki zwykłe" ? 

 

Odpowiedź:  

Podwójne kotwy należy stosować do wszystkich słupków do znaków drogowych.  

 

Pytanie Nr 4 dnia 28.04.2021 r: 

Pytanie odnośnie pozycji "wygrodzenie z rury stalowej ocynkowanej fi 50/60 wypełnienie z 

rury fi 20mm, długość przęsła 2 metry, całość ocynkowana (cynkowanie ogniowe, żółte)- 7 

lat gwarancji" czy chodzi może o tzw barierę szczeblinkową? Jeżeli tak to proszę o podanie 

jej wysokości (1600 ciąg pieszy, 1700 ciąg pieszo-rowerowy), a najlepiej o dołączenie zdjęć 
poglądowych. 

 

Odpowiedź:  

Wysokość bariery 1600 mm. 
 

       Z poważaniem: 

 

 
Podstawa prawna:  

[1] art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.). 
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